



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.  
Čečova 2248/44  
370 04 České Budějovice

**SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čečova 2248/44.37004 České Budějovice**

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz, tel. ■■■ ■■■ ■■■

*Váš správce nemovitosti*

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■ ■■■ ■■■

Dodavatel:

Marek Nešvera  
J.Bendy 1326/ 5  
370 05 České Budějovice  
IČO: **86965182**  
DIČ: **CZ8501271383**

**Datum:** 04.07.2023

**OBJEDNÁVKA č. 37664/2023/Pod**

**Objekt:** České Budějovice, J. BENDY 38/1464 , byt č.16

**Kontakt:**

**Popis prací:**

oprava podlah

Nájemce: ■■■ ■■■ ■■■ Byt: 16

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

**Předběžná cena prací:** 98 908,00 Kč bez DPH

**Požadovaný termín do:** 27.07.2023

**Splatnost faktury 30 dní**

**Objednávku vyřizuje:** Podroužek Tomáš

**Telefon:** ■■■■■■■■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

■■■■■ ■■■  
■■■■■ ■■■  
■■■■■ ■■■  
■■■■■ ■■■  
■■■■■ ■■■

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímou osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



# CENOVÁ NABÍDKA č. 0000000038

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                        |                                                                                                                                                             |                |                       |            |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------|-------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br><br><b>NEŠVERA MAREK</b><br>Drahotěšice 35<br>373 41 Drahotěšice<br><br>Telefon: [REDACTED]<br>E-mail: [REDACTED]<br><br>Bankovní spojení: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]<br>Číslo účtu: [REDACTED] [REDACTED]<br><br>IČO: 86965182<br>DIČ: CZ8501271383<br><br>Živnostenský list vydán v Č. Budějovicích dne 1.8.2008 Evidováno u<br>Okresního živnostenského úřadu pod č.j.<br>Ž/7029/2008/Abo/1006273/2 |                                        | <b>Odběratel:</b><br><br><b>SPRÁVA DOMU</b><br>Čečova 2248/44<br>370 04 České Budějovice 4<br><br>IČO: 25157337<br>DIČ: CZ25157337<br><br>Konečný příjemce: |                |                       |            |                   |
| Datum zdanitelného plnění: 21.06.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Způsob úhrady: <b>Převodem na účet</b> | Číslo účtu: [REDACTED]                                                                                                                                      |                |                       |            |                   |
| Datum fakturace: 21.06.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Variabilní symbol: [REDACTED]          |                                                                                                                                                             |                |                       |            |                   |
| Datum splatnosti: 21.07.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                        |                                                                                                                                                             |                |                       |            |                   |
| <b>Fakturujeme Vám v režimu §92e Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti: výši daňe je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno - daň odvede zákazník.</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |                                        |                                                                                                                                                             |                |                       |            |                   |
| <b>AKCE [REDACTED] - [REDACTED] . č.16. 4p</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                        |                                                                                                                                                             |                |                       |            |                   |
| <b>Dodané zboží / služby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Cena ks</b>                         | <b>Počet</b>                                                                                                                                                | <b>Bez DPH</b> | <b>DPH %</b>          | <b>DPH</b> | <b>Včetně DPH</b> |
| PŘÍPRAVA PODKLADU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 190,00                                 | 36                                                                                                                                                          | 6 840,00       | 0,00                  | 0,00       | 6 840,00          |
| STĚRKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 650,00                                 | 36                                                                                                                                                          | 23 400,00      | 0,00                  | 0,00       | 23 400,00         |
| BROUŠENÍ STĚREK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 110,00                                 | 36                                                                                                                                                          | 3 960,00       | 0,00                  | 0,00       | 3 960,00          |
| PENETRACE vč. PENETROVÁNÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 70,00                                  | 36                                                                                                                                                          | 2 520,00       | 0,00                  | 0,00       | 2 520,00          |
| PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 599,00                                 | 42                                                                                                                                                          | 25 158,00      | 0,00                  | 0,00       | 25 158,00         |
| POKLÁDKA PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 250,00                                 | 36                                                                                                                                                          | 9 000,00       | 0,00                  | 0,00       | 9 000,00          |
| LIŠTY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 150,00                                 | 36                                                                                                                                                          | 5 400,00       | 0,00                  | 0,00       | 5 400,00          |
| LIŠTOVÁNÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 190,00                                 | 32                                                                                                                                                          | 6 080,00       | 0,00                  | 0,00       | 6 080,00          |
| PŘÍSLUŠENSTVÍ K LIŠTÁM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 65,00                                  | 58                                                                                                                                                          | 3 770,00       | 0,00                  | 0,00       | 3 770,00          |
| PŘECHODOVÉ LIŠTY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 620,00                                 | 8                                                                                                                                                           | 4 960,00       | 0,00                  | 0,00       | 4 960,00          |
| SIGA PÁSKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 820,00                                 | 1                                                                                                                                                           | 820,00         | 0,00                  | 0,00       | 820,00            |
| MOTÁŽ PŘECHODOVEK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 150,00                                 | 8                                                                                                                                                           | 1 200,00       | 0,00                  | 0,00       | 1 200,00          |
| REŽIJNÍ NÁKLADY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 500,00                               | 2                                                                                                                                                           | 5 000,00       | 0,00                  | 0,00       | 5 000,00          |
| MAMUT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 200,00                                 | 4                                                                                                                                                           | 800,00         | 0,00                  | 0,00       | 800,00            |
| <b>Celkem (Kč):</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                                                                                                                             |                |                       |            | <b>98 908,00</b>  |
| Rekapitulace DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Základ DPH                             | DPH                                                                                                                                                         | Včetně DPH     | Otisk razítka, podpis |            |                   |
| Zboží a služby 0,00 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 98 908,00                              | 0,00                                                                                                                                                        | 98 908,00      |                       |            |                   |